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Ne mbdshtetje tE neneve L3 dhe 58 te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikds se Kosov6s, nr.28 td dat6s 4 qershor 200& nenit 8 te Ligjit pdr dhdnien
nE shfrytezim dhe k€mbimin e pronris sd paluajtshme tE Komuncis, Gazeta zyrtare e

Republikds sei Kosovtis nr. 35 e datds L7 ndntor 2012 si dhe neneve 40 dhe 4L te Statutit te
Komunijs sd Lipjanit 1Nr.110-623 i dat6s 26.09.2008, Kryetari i Komunes bdn k6t6:

NJOF'TIM PTR VAZHDIMIN E AFATIT
pEn ntncrMlN E pRopozrMEVE ptn aNiir.rnt roivnsroNr NGA sHoetnra

CIVILE

Njoftohen pdrfaqdsuesit e Organizatave Joqeveritare - Shoqdrisd civile td cilat veprojnd dhe
kand selind nd territorin e Komunes sE Lipjanit se 6shtd vazhduar afati pdr ti ddrguar
propozimet e tyre pdr plotdsimin e Komisionit vlerdsues pdr dhdnien ne shfrytdzirn td
prontis sd paluajtshme tti Komuniis me nj6 andtar ekspert nga shoqdria civile.

Propozimet sipas munddsisd duhet td p6rfshijd personat me prioritet nga 16mi i shkencave
juridike, ekonomike, bujqdsore apo td ndonjd ldmie tjet€r td pregaditjes superiore.

Propozimet tuaja do td jend t6 mirdpritura dhe duhet ti drejtohen Zyrds sE Kryetarit td
Komuntis dhe td njdjtat tE dordzohen nij ndertesen e Komunds kati I nd Qendrdn pdr
shdrbime pdr qytetard sporteli nr.3 md s6largu me dat<! 03.08.2015.

Njoftimi td publikohet nd Webfaqen e Komunds dhe nd vendet md td frekuentuara nd
qytetin e Lipjanit.
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